
LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL 
Personería Jurídica - Dec. Nº 4468 "A"

Fallos y Sanciones 

BOLETIN Nº  200/2017 16/03/2017

Fallos y Sanciones - Desde la fecha: 10/03/2017 hasta: 14/03/2017

Resoluciones tomadas y casos a evaluar:

CLUB UNION ARROYO ALGODON - INSTITUCION: SE DA ENTRADA A DESCARGO SOLICITADO POR ESTE

 H.T.P.  

UNIVERSITARIO - INSTITUCION: SE DA ENTRADA A DESCARGO SOLICITADO POR ESTE H.T.P.  

UNIVERSITARIO - INSTITUCION: VISTO: DE ACUERDO AL DESCARGO PRESENTADO POR EL SR. MAURO BELTRAMI Y A TESTIMONIOS 

TOMADOS POR ESTE H.T.P. A DEMAS MIEMBROS QUE PARTICIPARON EN LA REUNION DE DELEGADOS DE DIVISIONES INFERIORES

EN EL CASO QUE LOS INVOLUCRAN, SEGUN DENUNCIA ANTE ESTE TRIBUNAL  POR PARTE DEL SR. PRESIDENTE DE LA LIGA 

VILLAMARIENSE DE FUTBOL, SR. CLAUDIO MARTINEZ.

CONSIDERANDO: LA INCORRECTA INTERPRETACION DE ESTE H.T.P. EN LA APLICACION LA SANCION SIN EL JUSTO DERECHO DE 

DEFENSA QUE LE CORRESPONDE AL IMPUTADO Y LA FALTA DE INFORMACION TESTIMONIAL QUE NO FUE TOMADA A 

TIEMPO Y AVALANDO LO DICHO CON ANTERIORIDAD, Y CONSIDERANDO QUE SE REALIZA UNA REUNION INFORMAL NO ESTANDO  

AUTORIZADA POR LA LIGA PARA TRATAR TEMAS REFERENTES A LAS PROGRAMACIONES DE LOS PARTIDOS Y DE ACUERDO

 AL DESCARGO PRESENTADO, ESTE TRIBUNAL EVALUA LA SITUACION.

RESUELVE: APLICAR UNA DISMINUCION DE LA PENA IMPUESTA AL SR. MAURO BELTRAMI EN BOLETIN DE SANCIONES Nro 193 

HOJA Nro 2, CORRESPONDIENTE A LA FECHA 21/11/2016, LA CUAL SE SANCIONO CON UN AÑO DE SUSPENSION SEGUN ARTS. 246 .

E, F, 32 y 33  DEL REGLAMENTO DE TRANSGRESIONES Y PENAS, APLICANDOLE LOS ARTS. 33, 35, 39, 246 L - 

7 MESES DE SUSPENSION A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2016

CLUB DEP. SAN LORENZO DE LAS PLAYAS - INSTITUCION: ESTE H.T.P. SOLICITA QUE ANTES DEL LUNES 20/03/2016 A LAS 21 HS., 

PRESENTE EL DESCARGO SOLICITADO EN BOLETIN DE SANCIONES Nro 199 DEL 06 DE MARZO DEL MES EN CURSO Y ADEMAS

 JUSTIFIQUE LA NUEVA INCLUSION DEL CITADO JUGADOR ESTANDO SUSPENDIDO PROVISORIAMENTE.

CLUB DEP. SAN LORENZO DE LAS PLAYAS - INSTITUCION: ESTE H.T.P. SOLICITA QUE ANTES DEL LUNES 20/03/2016 A LAS 21 HS.,

PRESENTE EL DESCARGO SOLICITADO EN BOLETIN DE SANCIONES Nro 199 DEL 06 DE MARZO DEL MES EN CURSO Y ADEMAS

 JUSTIFIQUE LA NUEVA INCLUSION DEL CITADO JUGADOR ESTANDO SUSPENDIDO PROVISORIAMENTE.

CLUB UNION ARROYO ALGODON - INSTITUCION: SEGUNDA DIVISION - 05/03/2017 - ART 91 A - MULTA V/E 21 POR DOS FECHAS.

CLUB UNION ARROYO ALGODON - INSTITUCION: SEGUNDA DIVISION - 05/03/2017 - ART 107 A - SE DA POR PERDIDO EL PARTIDO 

CON EL RESULTADO QUE SE REGISTRA - ART 152.

CLUB UNION ARROYO ALGODON - CHAVEZ JONATHAN: CARNET Nro 7892 - SEGUNDA DIVISION - 05/03/2017 - SE LEVANTA 

SUSPENSION PROVISORIA Y SE APLICA EL ART 216 - SUSPENDIDO 3 (TRES) PARTIDOS.

CLUB UNION ARROYO ALGODON - TADDEY LUCAS: CARNET Nro 6268 - SEGUNDA DIVISION - 05/03/2017 - SE LEVANTA SUSPENSION 

PROVISORIA Y SE APLICA EL ART 216 - SUSPENDIDO 3 (TRES) PARTIDOS.

UNIVERSITARIO - INSTITUCION: VISTO: LA PROTESTA PRESENTADA POR EL CLUB A. RIVER PLATE POR LA  13/03/2017 Y;

INCORRECTA INCLUSION DEL JUGADOR RIMOLDI JOAQUIN (DNI Nro 40.973.980) EN EL ENCUENTRO DE PRIMERA DIVISION

 JUGADO EL 05/03/2017 Y AL DESCARGO PRESENTADO POR EL CLUB UNIVERSITARIO CON FECHA 06/03/2017 

CONSIDERANDO: QUE HA QUEDADO DEMOSTRADO QUE EL JUGADOR RIMOLDI JOAQUIN NO PERTENECE AL CLUB UNIVERSITARIO  

POR NO ESTAR EN ESE MOMENTO HABILITADO SU TRANSFERENCIA, SIENDO INCLUIDO EN EL EQUIPO

MOTIVO DE LA PROTESTA DEL CLUB A. RIVER PLATE;



RESUELVE: 1) HACER LUGAR A LA PROTESTA PRESENTADA POR EL CLUB A. RIVER PLATE Y DAR POR PERDIDO EL PARTIDO AL CLUB 

UNIVERSITARIO QUE UNIVERSITARIO CON EL RESULTADO 0 - 1 A FAVOR DEL CLUB A. RIVER PLATE - 2) IMPONER AL CLUB LA MULTA 

 DOCE MIL ($12.000) EQUIVALENTE AL DERECHO DE PROTESTA, IMPORTE 

DE PESOS SERA REINTEGRADO AL CLUB A. RIVER PLATE (ART 21) - 3) IMPONER AL CLUB UNIVERSITARIO LA MULTA EQUIVALENTE 

DE VALOR DE ENTRADAS 42 (CUARENTA Y DOS)  - ART 91 A - 4) APLICAR AL JUGADOR RIMOLDI JOAQUIN LA SUSPENSION DE 3 

PARTIDOS, ART 216 A PARTIR DE SU INSCRIPCION. 5) COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA 

LIGA VILLAMARIENSE DE FUTBOL.

CLUB A. Y B. RIVADAVIA - FRANDINO DIEGO: DNI Nro 37876493 - SEGUNDA DIVISION - 10/03/2017 - ART 22 - SUSPENSION PROVISORIA.

CLUB A . Y B. RIVADAVIA - INSTITUCION: SE SOLICITA DESCARGO POR LA INCORRECTA INCLUSION DEL JUGADOR FRANDINO DIEGO 

(DNI Nro 37876493) - EN EL PARTIDO DE SEGUNDA DIVISION DISPUTADO EL DIA 10/03/2017.

CLUB DEP. SAN LORENZO DE LAS PLAYAS - INSTITUCION: SE SOLICITA DESCARGO POR LA INCORRECTA INCLUSION DEL JUGADOR 

URUNDEZ CARLOS (DNI Nro 41441857) - EN EL PARTIDO DE SEGUNDA DIVISION DISPUTADO EL DIA 12/03/2017.

CLUB SPORTIVO F. C. - CUTRO ARMANDO: DNI Nro 39419468 - SEGUNDA DIVISION - 12/03/2017 - ART 22 - SUSPENSION PROVISORIA.

CLUB SPORTIVO F. C. - INSTITUCION: SE SOLICITA DESCARGO POR LA INCORRECTA INCLUSION DEL JUGADOR CUTRO ARMANDO 

(DNI Nro 39419468) EN EL PARTIDO DE SEGUNDA DIVISION DISPUTADO EL DIA 12/03/2017.

CLUB SPORTIVO F. C. - CRISTIANSEN ANDRES: DNI Nro 41349598 - SEGUNDA DIVISION - 12/03/2017 - ART 22 - SUSPENSION

 PROVISORIA.

CLUB SPORTIVO F. C. - INSTITUCION: SE SOLICITA DESCARGO POR LA INCORRECTA INCLUSION DEL JUGADOR CRISTIANSEN 

ANDRES (DNI Nro 41349598) EN EL PARTIDO DE SEGUNDA DIVISION DISPUTADO EL DIA 12/03/2017.

Expulsiones
Ref.: Marcados en Rojo 'Otros Sancionados' 

Institución Apellido y Nombre Carnet/DNI División Árbitro Articulo/s Resolución

UNIÓN SOCIAL RUBIANO, DARIO 219 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 260- 207 J-202 BSUSPENDIDO 30 DIAS O MULTA DE $1.340,00

UNION A. ALGODON BARRERA, IGNACIO 54 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 260 - 205 E SUSPENDIDO 30 DIAS O MULTA DE $1.340,00

UNION A. ALGODON LAZO, JUAN 221 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 260- 207 J - 202 BSUSPENDIDO 30 DIAS O MULTA DE $1.340,00

DEP. SILVIO PÉLLICO RAMOS, MIGUEL 220 Reserva GIMENEZ, DIEGO 260 - 186 SUSPENDIDO 7 DIAS O MULTA DE $550,00 + 10%

S. C. COLON MARIN, LAUTARO LUIS 3545 1º DIVISION MANSILLA, LUCIO 207 1 PARTIDO

ATL. RIVADAVIA FONSECA, ALAN FABIAN 5588 Reserva TUNINETTI, MIGUEL 201 B4 2 PARTIDOS

ATL. RIVADAVIA BERGESE, MAURICIO DANIEL 4836 Reserva TUNINETTI, MIGUEL 200 A1 4 PARTIDOS

S. LORENZO LAS PERDICES OVIEDO, LEANDRO NAHUEL 6453 Reserva TUNINETTI, MIGUEL 207 1 PARTIDO

S. LORENZO LAS PERDICES TOFFOLO, LUCAS PAUL 2583 Reserva TUNINETTI, MIGUEL 207 J 1 PARTIDO

JUVENTUD RIVER PLATE BAILONE, ENZO ARIEL 6546 Reserva GUERRERO, DARIO CESAR186 2 PARTIDOS

DEP. SILVIO PÉLLICO BRUSA, RODRIGO NAHUEL 8812 Reserva GIMENEZ, DIEGO 207 1 PARTIDO



DEP. SILVIO PÉLLICO CUADRADO, GUSTAVO NICOLAS 6514 Reserva GIMENEZ, DIEGO 207 1 PARTIDO

HIP. YRIGOYEN BERGARA, ELIAS TOMAS 6728 Reserva GIMENEZ, DIEGO 200 A1 3 PARTIDOS

UNIÓN SOCIAL CLEMENTE, JONATAN NAHUEL 2054 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 207 1 PARTIDO

ATLÉTICO ALUMNI FUNES, LISANDRO JULIAN 7708 Reserva URUNDE, FEDERICO 207 1 PARTIDO

9 DE JULIO PEROSSI, GINO 6407 1º DIVISION ALIENANI, JOSE 207 1 PARTIDO

UNION A. ALGODON ROMAGNOLI, JONATAN EMANUEL 9023 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 200 A3 4 PARTIDOS

UNION A. ALGODON MORONCINI, PABLO AGUSTIN 8779 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 200 A3 4 PARTIDOS

UNION A. ALGODON PRADO, WALTER SEBASTIAN 3270 1º DIVISION PALACIOS, OSCAR 201 B4 3 PARTIDOS

SPORTIVO F. C. CABRERA, JUAN MANUEL 9468 1º DIVISION CEBALLO, CESAR 207 1 PARTIDO

S. LORENZO LAS PLAYAS TOLABA, CRISTIAN GABRIEL 5352 1º DIVISION MOYANO, RICHARD 207 1 PARTIDO

Tarjetas Amarillas (Acumulación)

Club Apellido y Nombre Carnet División Fecha Árbitro AP AC Fechas Sanción

DEP. ARGENTINO VIEYRA, ALEXANDER MARCELO 6.246 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. NUÑEZ, JOSE 1 2 0

DEP. ARGENTINO CARRERA, DIEGO FERNANDO 6.398 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. NUÑEZ, JOSE 1 1 0

DEP. ARGENTINO LOPEZ, FACUNDO MARTIN 6.593 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. NUÑEZ, JOSE 1 1 0

RIVER PLATE MARIN, FACUNDO ARIEL 5.243 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. NUÑEZ, JOSE 1 1 0

RIVER PLATE AMAYA, HECTOR SANTIAGO 5.369 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. NUÑEZ, JOSE 1 1 0

RIVER PLATE PAOLETTI, LAUTARO OSCAR 7.118 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. NUÑEZ, JOSE 1 1 0

RIVER PLATE BARRIONUEVO, FACUNDO SACHA 4.924 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. VERON, JORGE 1 1 0

RIVER PLATE FERREYRA, MAYCO ALEXIS 5.349 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. VERON, JORGE 1 2 0

LEANDRO N. ALEM GOZZERINO, FRANCO GERMAN 5.864 1º DIVISION 14/03/2017  12:00:00 a.m. FERREYRA, JUAN MANUEL1 1 0

LEANDRO N. ALEM MARTINEZ, FRANCO AARON 5.985 Reserva 14/03/2017  12:00:00 a.m. URUNDE, FEDERICO 1 2 0



LEANDRO N. ALEM RIVERA, FRANCO AGUSTIN 4.917 Reserva 14/03/2017  12:00:00 a.m. URUNDE, FEDERICO 1 2 0

LEANDRO N. ALEM AGUERO, LAUTARO LEONEL 6.363 Reserva 14/03/2017  12:00:00 a.m. URUNDE, FEDERICO 1 2 0

LEANDRO N. ALEM GOELL, MAXIMILIANO 5.251 Reserva 14/03/2017  12:00:00 a.m. URUNDE, FEDERICO 1 1 0

ASOCIACION ESPAÑOLA FAIDUTTI, GUILLERMO 6.369 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 1 0

ASOCIACION ESPAÑOLA MIGNOLA, JORGE FACUNDO 2.819 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 1 0

ASOCIACION ESPAÑOLA BUSTOS, SANDRO DAVID 2.864 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 1 0

ASOCIACION ESPAÑOLA PEDRAZA, SERGIO MATEO 5.454 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 2 0

ASOCIACION ESPAÑOLA GONZALEZ, TOMAS 6.722 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. VELEZ, NICOLAS 1 1 0

S. C. COLON CUADRADO, FRANCO EZEQUIEL 4.952 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. AGUERO, MAXIMILIANO 1 1 0

S. C. COLON GUZMAN, JONATAN DANIEL 6.871 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. AGUERO, MAXIMILIANO 1 2 0

S. C. COLON TEJEDA, SANTIAGO 6.749 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. AGUERO, MAXIMILIANO 1 1 0

S. C. COLON MACHADO, SANTIAGO ARIEL 5.897 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. AGUERO, MAXIMILIANO 1 1 0

S. C. COLON REYNOSO, CRISTIAN MARCOS JONATHAN7.740 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

S. C. COLON GABETTA, DIEGO FERNANDO 492 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

S. C. COLON NAVARRO, JOSE MANUEL 553 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

S. C. COLON MORRE, LUCAS SEBASTIAN 4.193 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 2 0

S. C. COLON LUPPO, LUCIANO FEDERICO 1.568 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

S. C. COLON SAMBRANA, MATIAS 5.510 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

S. C. COLON GIRAUDO, RAMIRO 1.468 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

S. C. COLON RODRIGUEZ, SANTIAGO 4.530 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 1 0

ATL. RIVADAVIA VINCENTI, ANDRES 6.017 Reserva 10/03/2017  12:00:00 a.m. TUNINETTI, MIGUEL 1 2 0

ATL. RIVADAVIA BALBAS, BRUNO 6.980 Reserva 10/03/2017  12:00:00 a.m. TUNINETTI, MIGUEL 1 1 0

ATL. RIVADAVIA GAYOSO, JESUS NICOLAS 3.578 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 1 0



ATL. RIVADAVIA BUSTAMANTE, MATIAS MAXIMILIANO 1.110 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 1 0

ATL. RIVADAVIA GUDIÑO, PASCUAL EZEQUIEL 1.748 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 2 0

ATL. RIVADAVIA GARIS, SAMUEL JESUS 4.350 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 2 0

S. LORENZO LAS PERDICES PETITTI, FACUNDO RAMON 7.025 Reserva 10/03/2017  12:00:00 a.m. TUNINETTI, MIGUEL 1 2 0

S. LORENZO LAS PERDICES CASELLES, IGNACIO FEDERICO 8.225 Reserva 10/03/2017  12:00:00 a.m. TUNINETTI, MIGUEL 1 1 0

S. LORENZO LAS PERDICES SASSIA, IGNACIO 6.772 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 1 0

S. LORENZO LAS PERDICES BERTERAME, JOSE DANIEL 3.142 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 2 0

S. LORENZO LAS PERDICES VELASCO, MARCOS GABRIEL 231 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 1 0

S. LORENZO LAS PERDICES DUCANT, MAXIMILIANO 5.998 1º DIVISION 10/03/2017  12:00:00 a.m. Yudica, Yoel 1 1 0

ATLÉTICO TICINO OSTERA, ALAN SEILER 8.643 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. AGUERO, MAXIMILIANO 1 1 0

ATLÉTICO TICINO VAZQUEZ, FACUNDO RAFAEL 5.674 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. AGUERO, MAXIMILIANO 1 1 0

ATLÉTICO TICINO MARRELLI, GUSTAVO EMANUEL 9.278 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 2 0

ATLÉTICO TICINO LORCA, TOMAS AGUSTIN 6.005 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MANSILLA, LUCIO 1 2 0

JUVENTUD RIVER PLATE MANCILLA, ALEXIS DAVID 6.628 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE GAITAN, CRISTIAN JONATAN 1.185 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE MELLANO, FRANCISCO DANIEL 1.460 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE DELGADO, JOSE FACUNDO 3.458 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE DELGADO, LEANDRO EZEQUIEL 2.639 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE LUNA, PATRICIO DAVID 4.816 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 2 0

JUVENTUD RIVER PLATE BIANCHI, CARLOS ALBERTO 4.221 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GUERRERO, DARIO CESAR1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE GARCIA, JONATHAN JAVIER 5.741 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GUERRERO, DARIO CESAR1 1 0

JUVENTUD RIVER PLATE ARRUA, RODRIGO JOSE 6.028 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GUERRERO, DARIO CESAR1 1 0



DEP. SILVIO PÉLLICO DEMARCHI, DIEGO 2.941 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GIMENEZ, DIEGO 1 1 0

DEP. SILVIO PÉLLICO MENEGOTTO, JOAQUIN 7.155 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GIMENEZ, DIEGO 1 2 0

DEP. SILVIO PÉLLICO PREMET, RODRIGO GASTON 1.838 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GIMENEZ, DIEGO 1 1 0

DEP. SILVIO PÉLLICO OLIVA, ESTEBAN ELIAS 5.757 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. RIVADERA, CRISTIAN 1 1 0

DEP. SILVIO PÉLLICO QUIROGA, EZEQUIEL FAUSTO 5.276 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. RIVADERA, CRISTIAN 1 2 0

DEP. SILVIO PÉLLICO IBAÑEZ, FEDERICO PABLO 2.940 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. RIVADERA, CRISTIAN 1 1 0

DEP. SILVIO PÉLLICO LEDESMA, WALTER MARTIN 346 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. RIVADERA, CRISTIAN 1 1 0

 PLAYOSA S. C MARTINI, EZEQUIEL 4.307 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. ARGUELLO, WALTER 1 1 0

 PLAYOSA S. C AMBROGIO, MARTIN CLAUDIO 5.115 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. ARGUELLO, WALTER 1 1 0

 PLAYOSA S. C SERVETTI, JORGE SAUL 2.353 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 1 0

 PLAYOSA S. C FERREYRA, JUAN PABLO 8.347 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 1 0

 PLAYOSA S. C GENRE, MATIAS EZEQUIEL 4.311 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 1 0

HIP. YRIGOYEN SALAS, FABIAN ALEJANDRO 6.740 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GIMENEZ, DIEGO 1 1 0

HIP. YRIGOYEN SABUGO, LEANDRO ARIEL 7.815 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GIMENEZ, DIEGO 1 1 0

HIP. YRIGOYEN MONDINO, MAURO AGUSTIN 5.759 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GIMENEZ, DIEGO 1 1 0

HIP. YRIGOYEN MORENO, EDUARDO DANIEL 5.332 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. RIVADERA, CRISTIAN 1 1 0

UNIÓN SOCIAL REINOSO, ALEXIS MIGUEL 4.798 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. PAEZ, FACUNDO 1 1 0

UNIÓN SOCIAL MAZZA, MARCELO OSCAR 2.006 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. PAEZ, FACUNDO 1 1 0

UNIÓN SOCIAL GIGLI, ALEXIS NICOL S 2.000 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

UNIÓN SOCIAL REINOSO, FACUNDO 5.491 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

UNIÓN SOCIAL CENA, JAVIER ELIAS 4.030 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

UNIÓN SOCIAL ZABALA, JOEL NORBERTO 6.317 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0



ATLÉTICO ALUMNI CEPEDA, JAIR 9.482 1º DIVISION 14/03/2017  12:00:00 a.m. FERREYRA, JUAN MANUEL1 1 0

ATLÉTICO ALUMNI GALLEGUILLO, JUAN PABLO 6.004 1º DIVISION 14/03/2017  12:00:00 a.m. FERREYRA, JUAN MANUEL1 1 0

ATLÉTICO ALUMNI WARTEL, JUAN PABLO 5.827 1º DIVISION 14/03/2017  12:00:00 a.m. FERREYRA, JUAN MANUEL1 1 0

ATLÉTICO ALUMNI PEÑALOZA, PATRICIO FACUNDO 5.876 1º DIVISION 14/03/2017  12:00:00 a.m. FERREYRA, JUAN MANUEL1 2 0

ATLÉTICO ALUMNI AGUERO, RAUL IGNACIO 6.093 Reserva 14/03/2017  12:00:00 a.m. URUNDE, FEDERICO 1 1 0

UNIÓN CENTRAL PORTA, EZEQUIEL NICOLAS 920 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CAMINOS, EDGARDO DANTE1 2 0

UNIÓN CENTRAL FERNANDEZ KORDICH, MARCO 2.503 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CAMINOS, EDGARDO DANTE1 2 0

UNIÓN CENTRAL SOLIS, RODRIGO 5.373 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CAMINOS, EDGARDO DANTE1 1 0

UNIÓN CENTRAL BRUSA, BERNABE JAIR 5.716 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GOMEZ, JORGE ARNALDO1 2 0

UNIÓN CENTRAL ACOSTA, FRANCISCO 5.232 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GOMEZ, JORGE ARNALDO1 1 0

UNIÓN CENTRAL BARROS, JAVIER EDUARDO 3.119 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GOMEZ, JORGE ARNALDO1 1 0

9 DE JULIO RODRIGUEZ, FERNANDO ARIEL 4.613 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. ALIENANI, JOSE 1 1 0

9 DE JULIO ROMERO, JUAN PABLO 7.350 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GUERRERO, DARIO CESAR1 1 0

9 DE JULIO SANTUCHO, LUCAS 6.637 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GUERRERO, DARIO CESAR1 1 0

UNION A. ALGODON AUDANO, LEONARDO 1.402 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. PAEZ, FACUNDO 1 1 0

UNION A. ALGODON MORRE, LEONARDO MIGUEL 8.878 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. PAEZ, FACUNDO 1 1 0

UNION A. ALGODON AMBROSIO, NAZARENO 6.188 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. PAEZ, FACUNDO 1 1 0

UNION A. ALGODON HERRERA, DIEGO IVAN 4.751 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

UNION A. ALGODON LUDUEÑA, JONATHAN ALEJANDRO 4.895 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

UNION A. ALGODON DOÑABEITIA, JUAN MARCELO 1.817 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

UNION A. ALGODON CARRANZA, MATIAS 5.361 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. PALACIOS, OSCAR 1 1 0

SPORTIVO F. C. DIAZ, BRAIAN IVAN 6.938 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. ARGUELLO, WALTER 1 1 0

SPORTIVO F. C. GHIDETTI, MAURICIO SEBASTIAN 9.026 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. ARGUELLO, WALTER 1 1 0



SPORTIVO F. C. LAZZURI, MISAEL LAUTARO 9.043 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. ARGUELLO, WALTER 1 1 0

SPORTIVO F. C. MAGGI, ALEJANDRO MARTIN 272 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 1 0

SPORTIVO F. C. MOLINA, CRISTIAN GASTON 475 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 2 0

SPORTIVO F. C. CATALDI, LEANDRO ALBERTO 9.035 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 1 0

SPORTIVO F. C. FERNANDEZ - TAIBO, NAHUEL 7.562 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CEBALLO, CESAR 1 1 0

UNIVERSITARIO ACOSTA, JUAN MANUEL 6.183 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CAMINOS, EDGARDO DANTE1 1 0

UNIVERSITARIO LAYUS, LUCAS JAVIER 5.292 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CAMINOS, EDGARDO DANTE1 1 0

UNIVERSITARIO AGUIRRE, RODRIGO DAMIAN 2.674 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. CAMINOS, EDGARDO DANTE1 1 0

UNIVERSITARIO SANABRIA, CRISTIAN FERNANDO 5.780 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GOMEZ, JORGE ARNALDO1 1 0

UNIVERSITARIO PASSERINI, MARCELINO AUGUSTO 7.205 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. GOMEZ, JORGE ARNALDO1 1 0

S. LORENZO LAS PLAYAS MORAL, CESAR ALEJANDRO 5.966 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 2 0

S. LORENZO LAS PLAYAS DELGADO, CRISTIAN ALEJANDRO 8.772 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 1 0

S. LORENZO LAS PLAYAS PETTINELLI, LUIS OSCAR 9.086 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 2 0

S. LORENZO LAS PLAYAS MARCHETTI, MARCOS DANIEL 2.660 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 1 0

S. LORENZO LAS PLAYAS ANGULO, NATANAEL OSCAR 8.798 1º DIVISION 12/03/2017  12:00:00 a.m. MOYANO, RICHARD 1 1 0

S. LORENZO LAS PLAYAS ANGULO, LUCAS MARTIN 2.947 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. VELEZ, NICOLAS 1 1 0

S. LORENZO LAS PLAYAS PAUTASSO, NICOLAS ALBERTO 3.954 Reserva 12/03/2017  12:00:00 a.m. VELEZ, NICOLAS 1 2 0

LIGA VILLAMARIENSE DE FÚTBOL


